

Obiectivul: [2022] Lucrări de renovarea unui tronson la drumul L211,R20 la drumul Cinișeuți - Bucișca

Obiectul: Lucrări de renovarea unui tronson la drumul L211,R20 la drumul Cinișeuți - Bucișca



Deviz local Nr. 11.1

Intocmit in preturi curente 2022-04-23

Valoarea de deviz 1 205 266,74 (Lei)

Devizul: Terasamente						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	0,8400	1 275,0119	1 071,01
					0,0000	0,00
1.2	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км).	t	109,2400	31,0330	3 390,04
					0,0000	0,00
1.3	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории).	100 m3	0,8400	306,6071	257,55
					32,2857	27,12
1.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcururi pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	0,8400	2 026,8571	1 702,56
					0,0000	0,00
1.5	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт III категории).	100 m2	35,3000	219,3360	7 742,56
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	0,3192
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		14 163,72
Asigurari sociale	24,0000%	6,51
Total		14 170,23
Cheltuieli de regie	2,0000%	283,40
Total		14 453,63
Beneficiu de deviz	1,0000%	144,53

Total Deviz fara TVA	14 598,16
----------------------	-----------

Devizul: Sistemul rutier						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2	2 400,0000	5,2327	12 558,48
					4,2485	10 196,40
2.2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innorire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3	288,0000	510,2960	146 965,25
					25,4910	7 341,41
2.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii	t	1,0890	10 799,1368	11 760,26

		unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).			0,0000	0,00
2.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1 815,0000	254,3445	461 635,28
					5,0982	9 253,23
2.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,5440	10 798,4743	5 874,37
					0,0000	0,00
2.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 815,0000	172,8381	313 701,24
					4,2485	7 711,03

Total manopera (ore)	406,0500
Total greutate materiale (tone)	457,2000

Total		952 494,88
Asigurari sociale	24,0000%	8 280,50
Total		960 775,38
Cheltuieli de regie	2,0000%	19 215,51
Total		979 990,89
Beneficiu de deviz	1.0000%	9 799,90

Total Deviz fara TVA	989 790,79
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	1 004 388,95
TVA (20%)	200 877,79
TOTAL GENERAL	1 205 266,74
Inclusiv salariul	34 529,19

Cursul de referință: 20.2341 Lei/Euro, din data de 2022-03-14

Intocmit: SRL Amon-Trade
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Consiliul Raional Rezina
(functia, semnatura, numele, prenumele)